
Srdečně Vás zveme na  

Festival pedagogické inspirace 2019 
který se uskuteční 22. a 23. listopadu v pražské ZŠ Kunratice. 

Těšíme se na vás! 

Zaměření 4. ročníku festivalu: 

„Sledujeme dopad naší výuky na učení žáka a učíme se z toho, 

jak být lepšími učiteli.“                                                (John Hattie) 

Přes 120 praktických dílen pro vás připravují učitelé škol zapojených  

do projektu Pomáháme školám k úspěchu. 

Cílem této vzdělávací akce je podpořit vzájemné učení učitelů, společně 

sdílet, inspirovat se a propojit praxi s projektovou vizí - aby se každý žák 

učil naplno a s radostí. 

 

Jak se přihlásit a jak si vybrat dílny? 

Přihlašování je přístupné již nyní, na webu www.pedagogickeinspirace.cz.. 

Registraci uzavřeme ve čtvrtek 24. října.  Počet míst v dílnách je omezen a 

navyšování kapacity není možné, proto doporučujeme přihlásit se co 

nejdříve.  

Účast na akci je pro pozvané hosty zdarma. 

Více informací k akci naleznete na webu www.pedagogickeinspirace.cz. 

https://www.pedagogickeinspirace.cz/festival-pedagogicke-inspirace-2019-12/
https://www.pedagogickeinspirace.cz/festival-pedagogicke-inspirace-2019-12/

